上海市工程建设质量管理协会文件

	沪工质协〔2025〕7号

关于公布协会第八届理事会成员的通知

各位会员及相关单位：
根据协会章程及相关规定，经理事单位推荐、“先审后选”、
民主选举等程序，并报上海市民政局备案审核通过，协会第八届理事会已正式组建完成。现将协会第八届理事会成员予以公布。（具体名单见附件）

特此通知。

	附件：

	协会第八届理事会成员名单

	上海市工程建设质量管理协会
2025年4月28日

	上海市工程建设质量管理协会办公室
	[bookmark: _GoBack]2025年4月28日印发

附件：协会第八届理事会成员名单
	协会第八届理事会成员名单

	序号
	姓名
	工作单位及职务/职称
	会员级别

	1
	刘军
	上海市交通委员会原副主任
	会长

	2
	杨志杰
	上海市交通建设工程管理中心原主任
	副会长
兼秘书长

	3
	谢华
	上海市住房和城乡建设管理委员会
原稽查办主任
	副会长

	4
	尹华
	中国铁建华东区域总部总经理
	副会长

	5
	仲建平
	上海市道路运输事业发展中心
正高级工程师
	副会长

	6
	刘思易
	上海沪港建设发展有限公司董事长
	副会长、法人

	7
	杜梅
	上海建设结构安全检测有限公司
董事长
	副会长

	8
	李军
	锦萧新材料科技(浙江)股份有限公司董事长
	副会长

	9
	张辰
	上海城投控股股份有限公司
党委书记、董事长
	副会长

	10
	陆荣欣
	上海建科工程咨询有限公司
副总经理、总工程师
	副会长

	11
	陆峰
	上海建工集团股份有限公司副总裁
	副会长

	12
	陆晨
	上海申通地铁建设集团有限公司
副总经理
	副会长

	13
	胡军
	上海隧道工程股份有限公司副总裁
	副会长

	14
	康毅
	上海市浦东新区建设(集团)有限公司党委副书记、总经理
	副会长

	15
	董春山
	舜元建设(集团)有限公司董事长、
兼总经理
	副会长

	16
	潘玉珀
	中国建筑第八工程局有限公司
质量总监
	副会长

	17
	冀振龙
	上海城投公路投资(集团)有限公司
副总经理
	副会长

	18
	艾顶立
	上海市安装工程集团有限公司
生产履约中心副总经理
	理事

	19
	曹路
	上海永达市政建设养护工程有限公司副总经理
	理事

	20
	曹玉国
	陕西建工第八建设集团有限公司
上海分公司技术总工
	理事

	21
	陈华
	中建八局总承包建设有限公司
总工程师
	理事

	22
	陈新
	上海建工二建集团有限公司董事长
	理事

	23
	陈忠
	中天建设集团有限公司第三建设
总经理
	理事

	24
	戴志杰
	上海建工一建集团有限公司副总裁
	理事

	25
	邓文龙
	上海建工集团股份有限公司质量总监
	理事

	26
	董兆军
	中铁十局集团（上海）建设工程有限公司总工程师
	理事

	27
	方明
	鲁班软件股份有限公司副董事长、
总经理
	理事

	28
	付效铎
	中建八局第三建设有限公司
上海分公司总工程师
	理事

	29
	耿锦
	中铁四局集团有限公司副总经理
	理事

	30
	郭华
	中建八局浙江建设有限公司
上海分公司副总工程师
	理事

	31
	郭世昌
	浙江中成建工集团有限公司
工程部经理
	理事

	32
	韩璐
	中建八局上海分公司总工程师
	理事

	33
	洪宇
	浙江舜杰建筑集团股份有限公司
总经理
	理事

	34
	胡成斌
	中国五冶集团有限公司上海分公司
总工程师
	理事

	35
	胡晓
	上海城建城市运营（集团）有限公司副总经理
	理事

	36
	霍红伟
	中国二十二冶集团有限公司华东公司副总工程师（主持工作）
	理事

	37
	金伟忠
	上海建工七建集团有限公司质量总监
	理事

	38
	李迪安
	中建八局第一建设有限公司
副总工程师
	理事

	39
	李建华
	东方雨虹控股集团副总裁兼控股公司董事长
	理事

	40
	李志
	中国核工业华兴建设有限公司总经理
	理事

	41
	林国潮
	中国建筑第七工程局有限公司
第六建筑有限公司总承包公司总工
	理事

	42
	刘昌鹏
	中交海峰风电发展股份有限公司
总工程师
	理事

	43
	刘聪
	中建八局第二建设有限公司
上海分公司总工程师
	理事

	44
	刘其杰
	中建港航局集团有限公司副总工程师
	理事

	45
	刘锡言
	中建八局安徽建设发展有限公司
总工程师
	理事

	46
	卢希红
	上海同济检测技术有限公司总经理
	理事

	47
	罗铃
	中建八局第四建设有限公司
华东公司总工程师
	理事

	48
	罗永福
	龙元建设集团股份有限公司总工程师
	理事

	49
	吕达
	上海建工五建集团有限公司总工程师
	理事

	50
	潘瑶杰
	上海绿地建设（集团）有限公司
执行董事
	理事

	51
	瞿炜锋
	上海广厦（集团）有限公司副总经理
	理事

	52
	邵小东
	浙江勤业建工集团有限公司副总经理
	理事

	53
	沈皎东
	上海静安建筑装饰实业股份有限公司董事长
	理事

	54
	沈笑非
	南通四建集团有限公司副董事长、
上海部总经理
	理事

	55
	施曙东
	上海浦东路桥（集团）有限公司
党委委员、副总经理、总工程师
	理事

	56
	史炜
	上海城建市政工程（集团）有限公司高级总监
	理事

	57
	宋伟峰
	中交路桥建设有限公司华东工程有限公司安全总监
	理事

	58
	孙小华
	中建科技集团有限公司党委书记、执行董事、总经理
	理事

	59
	田瑞斌
	中建八局新型建造工程有限公司
质量总监
	理事

	60
	王贺
	中交第一航务工程局有限公司
上海分公司经理
	理事

	61
	王克
	上海建工四建集团有限公司
质量部总经理
	理事

	62
	王勤
	上海同济检测技术有限公司前董事长
	理事

	63
	王少华
	中建安装集团有限公司总工程师
	理事

	64
	王深山
	中建五局华东建设有限公司总工程师
	理事

	65
	王永生
	中国建筑第二工程局有限公司
华东公司总工程师
	理事

	66
	王永兴
	上海弘路建设发展有限公司总经理
	理事

	67
	吴晓庚
	上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司副总经理
	理事

	68
	武庚鑫
	中国建筑第四工程局有限公司
质量总监
	理事

	69
	辛立勋
	上海园林（集团）有限公司副总裁
	理事

	70
	徐能成
	上海南汇建工建设（集团）有限公司工程总监、建筑管理部经理
	理事

	71
	许国田
	太平洋安信农业保险股份有限公司
上海分公司党委书记、总经理
	理事

	72
	颜炜
	中建八局科技建设有限公司质量总监
	理事

	73
	杨流
	上海隧道工程有限公司副总经理
	理事

	74
	杨志豪
	上海市隧道工程轨道交通设计研究院副院长
	理事

	75
	杨志明
	浙江宝业建设集团有限公司副总经理
	理事

	76
	袁戟
	上海潮商建筑工程有限公司
总经办主任
	理事

	77
	臧小龙
	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司副总裁
	理事

	78
	张锋
	上海平大建筑工程管理咨询有限公司总经理
	理事

	79
	张立
	上海城建建筑集团有限公司
工程部经理
	理事

	80
	张璐
	中铁十二局集团有限公司
工程部副部长
	理事

	81
	张思群
	上海市基础工程集团有限公司总裁
	理事

	82
	张涛
	海天建设集团有限公司
上海分公司副总经理
	理事

	83
	周桂良
	上海松塔建筑工程有限公司董事长
	理事

	84
	周黑撇
	中建七局（上海）有限公司副总经理、总工程师
	理事

	85
	周圣平
	中建三局集团华东有限公司副总经理
	理事

	86
	朱家真
	华东建筑集团股份有限公司经理
	理事

	87
	朱骏
	上海市机械施工集团有限公司副总裁
	理事

	88
	朱双
	中铁建工集团第四建设有限公司
上海分公司党总支副书记、经理
	理事

	89
	邹小锋
	上海家树建设集团有限公司总裁
	理事

	90
	丁整伟
	上海中测行工程检测咨询有限公司
总经理
	监事长

	91
	刘融
	中建四局第六建设有限公司
华东分公司总经理助理
	监事

	92
	余昶
	舜元（上海）建筑设计有限公司
执行董事
	监事

— 2 —

— 1 —